[image: image1.jpg]

2

администрациЯ нагорского района

кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2021

 № 206 - П
пгт Нагорск

О временном прекращении движения транспортных средств по мосту через реку Нароговка на км 10+700 автомобильной дороги Кобра - Орлецы
В связи с проведением ремонта моста через реку Нароговка на км 10+700 автомобильной дороги общего пользования местного значения Кобра - Орлецы, администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях безопасности дорожного движения прекратить движение транспортных средств по автомобильному мосту через реку Нароговка на км 10+700 автомобильной дороги Кобра - Орлецы с 01 июня 2021 года до завершения работ по ремонту.

2. Подрядчику ООО «Лесдорстрой» (Малых Э.А.) установить дорожные знаки и ограждения на подходах к мостовому сооружению согласно муниципального контракта и правил дорожного движения.

3. Движение транспортных средств организовать по автомобильной дороге Орлецы – Крутой Лог.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Новосёлова А.И.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	И.о. главы Нагорского района,

первый заместитель главы

администрации района
	А.И. Новоселов

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом
жизнеобеспечения

Н.В. Устинов
	Разослать:
	Синегорское с/п, Кобринское с/п, ОГИБДД МО МВД России  «Слободской», отдел жизнеобеспечения, КОГП «Вятские автомобильные дороги», Нагорский участок Слободского ДУ-4, Рычковой М.С, ООО «Лесдорстрой»

Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:

предварительная

заключительная